
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 

Г п ^ О внесении корректировки 
в наименование темы диссертации L J ^Нефедова Дениса Юрьевича 

И 
В связи с обращением соискателя ученой степени Нефедова Дениса Юрьевича 

об обнаруженной технической ошибке в наименовании его диссертации на титульном 
листе диссертации на соискание ученой степени кандидата физико-математических 
наук по научной специальности 1.3.8. Физика конденсированного состояния 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1 приказа СПбГУ от 02.05.2024 № 6621/1 «О принятии к 

защите диссертации Нефедова Д. Ю.» в следующей редакции: 

«1. Принять к защите диссертацию Нефедова Дениса Юрьевича на соискание 

ученой степени кандидата физико-математических наук по научной специальности 

1.3.8. Физика конденсированного состояния на тему: «ЯМР сплавов Ga-In и Ga-In-Sn в 

условиях наноконфайнмента».». 

2. Внести изменение в пункт 1 приказа СПбГУ от 28.05.2024 № 7781/1 

«Об утверждении состава диссертационного совета по защите диссертации 

Нефедова Д. Ю.»: 

«1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 

Нефедова Дениса Юрьевича на соискание ученой степени кандидата физико-

математических наук по научной специальности 1.3.8. Физика конденсированного 

состояния на тему: «ЯМР сплавов Ga-In и Ga-In-Sn в условиях наноконфайнмента»:». 

3. Разместить на сайте СПбГУ файл текста диссертации с корректным 

названием темы диссертации. 

4. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 

Огородниковой П. В. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 

течение одного рабочего дня с даты издания. 

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Проректору по правовым вопросам 

Йенову Ю. В. | 

I— J 



6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника 
Отдела по обеспечению деятельности диссертационных советов Алексееву И. В. 

Проректор по правовым вопросам Ю. В. Пенов 

mailto:org@spbu.ru

